
Innspill til KPA fra vann og avløp 
Vann og avløp gjennomførte møte om temaet innspill til KPA like før jul 2022. Vi ønsker å få riktig 
arealformål på våre eksisterende anlegg og i tillegg prøve så se fremover hvilke anlegg som vil 
komme og få riktig arealformål inn i KPA.  

Alle eksisterende pumpestasjoner med tilhørende anlegg er avmerket i vedlagte kart. Med korrekt 
arealformål blir det lettere å drive vedlikehold.  

Vi ønsker oss et generelt formål som kan tas inn i alle arealformål, slik at det ikke blir nødvendig å 
søke om dispensasjon ifm legging av offentlige vann og avløpsledninger med tilhørende 
installasjoner. Egnet formål håper vi at plan kan være behjelpelig å finne. Å fjerne spredte utslipp vil 
vi forbedre det lokale miljøet, i tillegg vil hele Stjørdalsvassdraget få en gevinst av vårt arbeid.  

 

Under har vi listet opp anlegg som kan komme og passende arealformål må legges inn i KPA: 

 

Fagerlia - Nytt høydebasseng lenger opp   

Området er avmerket i kartvedlegget «Fagerlia og Smemoen PS» punkt 5. 

 

  



Jamtåsen – Grova – Funnsjøen – Feren.  

VA trase og pumpestasjoner. Vedlegget «Grova Osbakken» viser mulig plassering av høydebasseng 
og pumpestasjon. Ledningstraseen må tilpasses bolig / hyttebebyggelsen fra Jamtåsen, Grova, via 
Funnsjøens østside og inn til Feren.  

 

  



Vann og avløpstrase Fagerlia – Grova.  
Ny vannledning mellom Grova og Fagerlia vil åpne nye muligheter. I dag pumper vi vann opp fra 
bygda igjennom tre pumpestasjoner før vannet er på toppen av Fagerlia. Denne vannledningen vil 
øke kapasiteten i Fagerlia samt at ledningen kan fungere som en hovedledning mot Gudå. Blå strek i 
kartet viser strekningen.   

 

 

 

 

  



Jamtåsen – avløpsrenseanlegget  

Ny vann og avløpsledning. Avløpsledning dimensjoneres for å ta avløp fra Grova, Funnsjøen og Feren. 
Ny vannledning fra Jamtåsen og ned til bygda vil øke kapasiteten og forsyningssikkerheten. Blå strek i 
kart viser mulig trase. Gule sirkler viser området for nye avløpsabonnenter og dermed reduseres 
spredte utslipp. 

 

 

 

 

  



Sørsidveien 

Det gjenstår å bygge ut VA på sørsiden av Stjørdalselva. Pr i dag har vi bare vann til noen husstander 
der. Se avmerket gul ellipse.  

 

  



Vannledning ved Kurbadet.  

Mangler ca 240m, se gul ellipse på kartet. Tiltaket vil gi oss økt forsyningssikkerhet til sentrum og 
Meråker kjøtt.  

 

 

 

 

  



Avløp utenfor Kroa/skiheisen. 

Område innenfor gul ellipse er ikke koblet til kommunalt avløp.   

 

 

 

 

Hernes – gartneriet – Turifoss  

Avløp mangler i aksen. Samtidig med legging av avløp så vurderer vi bestandig å legg vannledning 
med.  

 



VA på Landet og langs Stordalsveien.  

Vann og avløp mangler på Landet. Avløp mangler langs Stordalsveien. Skomakermoen er ett 
potensielt nytt industriområde og offentlig VA må frem dit.  

 

 

 

Ny vannkilde Dalåa ved gartneriet.  

Nye grunnvannsbrønner. Har vært i møte med grunneier som var positiv til tiltaket. Med dette 
tiltaket kan vi få en fullverdig reservevannsforsyning om noe skulle skje i Jamtåsen.  

 



Vannledning Fjøs Stormo – vannbehandlingsanlegg Hernes.  

Ny råvannsledning fra grunnbrønnene som er under planlegging og frem til eksisterende 
vannbehandlingsanlegg på Hernes. Planlagt trase ved gul ellepise. 

 

 

 

VA Kopperå – Teveldalen 

VA ser på muligheten for å lede avløpsvann fra Teveldalen til Kopperå (Eventuelt Skomakermoen). En 
mulig trase er skissert. Stor fordel å få avløpsvannet inn på det nye renseanlegget som skal bygges så 
slipper vi å kjøre utallige turer på E14. Vannforsyning i Teveldalen kan også knyttes sammen med 
Hernes og Jamtåsen, og øke forsyningssikkerheten i Teveldal og sentrum.  
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Avdeling vann og avløp  
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